PAGE

Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа №27
РЕШЕНИЕ

	27/07/2018 г.
	№7
	с. Турунтаево

О   регистрации кандидата в депутаты Народного Хурала

 Республики Бурятия Дружинина Дмитрия Константиновича,
выдвинутого в порядке самовыдвижения.
Проверив соблюдение требований Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» при самовыдвижении кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия Дружинина Дмитрия Константиновича, окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу №27 установила следующее:

Кандидат «24» июля 2018 года представил на проверку в избирательную комиссию 701 (семьсот одну) подпись избирателей.  Проверке подлежало 128 (сто двадцать восемь) подписей, из них 123 (сто двадцать три) подписи признаны действительными и достоверными (справки прилагаются).

В соответствии с  Законом Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу №27  решила:

1. Зарегистрировать «27» июля 2018 года в 11 часов 09 минут кандидатом в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия по одномандатному избирательному округу №27 Дружинина Дмитрия Константиновича, 1979 г.р., место работы, должность – «Улан-Удэнский энергетический комплекс» филиала Публичного акционерного общества «Территориальная генерирующая компания №14», директор, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прибайкалец».
Председатель ОИК                                                                 А.Н. Батурин

МП
Секретарь ОИК                                                                       С.Н.Жигалина